证券代码：603579 证券简称：荣泰健康 公告编号：2017-028

上海荣泰健康科技股份有限公司

关于控股子公司与天津万达传媒有限公司

签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次拟签订的战略合作框架协议，仅为初步意向，后续具体

合作将另行商洽并签署具体协议或合同，具体合作内容和实施进度

存在不确定性。

●本次拟签订的战略框架协议仅约定了五年战略合作期间的投

入总额，对 2017 年的投入金额未予明确，对公司 2017 年度财务影

响暂无法确定。

●后续签署具体协议或合同达到相关披露标准的，公司将根据

《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件及

《公司章程》等履行必要的审批程序并及时履行信息披露义务。

一、框架协议签订的基本情况

上海稍息网络科技有限公司（以下简称“稍息科技”或“乙

方”）为公司控股子公司，是从事影城智能缓压等候区产品的建设

和运营等业务的专业公司。经友好协商，稍息科技拟于 2017 年 3 月

25 日与天津万达传媒有限公司（以下简称“万达传媒”或“甲方”）

在上海签署《战略合作框架协议》。

     二、协议对方介绍

公司名称：天津万达传媒有限公司

公司类型：有限责任公司（法人独资）

住所：天津自贸试验区（中心商务区）响螺湾庆盛道以东集华

道以北金唐大厦 A座 11 层 A1103 室

法定代表人：张霖

注册资本：壹亿元人民币

成立日期：二 0一五年十二月二十一日

经营期限：2015 年 12 月 21日至 2045年 12 月 20 日

经营范围：电视剧发行（凭许可证经营）；组织文化艺术交流活

动；广告的涉及、制作、发布、代理；会议服务；礼仪服务；展览

展示服务；电脑图文设计；市场营销策划；企业形象策划。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

万达传媒为万达电影院线股份有限公司（简称“万达院线”）旗

下全资子公司，是运营万达电影院线影城阵地及媒介资源运营等业

务的合法的经营实体，与公司不存在关联关系。

三、《战略合作框架协议》主要条款

1、双方同意结成友好战略合作伙伴关系，合作期间为本协议签

订之日起五年。本协议签订后，双方各自发布合作关系，并授予合

作铭牌。

2、友好战略合作期间，乙方计划在全部万达院线体系下媒介资

源，投入总价值金额累计不低于 3 亿元人民币，用于战略合作业务

投入，甲方给予同业排他权益。

http://www.qixin.com/company/f3e1162f-a374-442c-9bd1-1aa9b4d475e8

3、双方合作内容包括但不限于阵地租用、映前广告、活动策划、

市场赞助、员工健康福利关怀等，其中：战略合作期间内，乙方约

投入 2 亿元人民币将直接用于影城阵地及广告业务合作，其他为资

源性投入。

4、合作期内乙方将为万达院线旗下影城免费提供标准定制(符

合影厅座椅轻工业标准要求 QB/T)研发的按摩观影座椅(型号

RT5500)，并将与甲方进行座椅运营收益分成。

5、本协议为双方关于本次合作的原则性、框架性约定，是双方

就本次合作达成的初步共识。涉及具体合作业务，甲、乙双方另行

签署业务合作合同，明确具体合作内容及双方权利义务。

6、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自甲、乙双方签字

盖章后生效。甲乙双方对本协议内容如有异议，应协商解决，如协

商不成可向被告所在地人民法院提起诉讼。

四、对公司的影响

（一）对公司业绩的影响

本次签订的战略框架协议仅约定了五年战略合作期间的投入总

额，对 2017 年的投入金额未予明确，对公司 2017 年度财务影响暂

无法确定。本次战略框架合作协议为双方合作意愿的框架性约定，

具体合作事项将由双方根据协议确定的原则另行商洽并签署具体协

议或合同，实际执行以双方另行签订的具体协议或合同为准，具体

合作内容和实施进度存在不确定性。

（二）对公司经营的影响

公司与万达传媒达成战略合作意向，有利于公司实现品牌的影

响力和销量同步的提升，符合公司发展战略。从长远看，将对公司

今后的业务发展及主业核心竞争能力产生积极影响，有利于挖掘公

司新的利润增长点，将对公司今后的业务发展产生积极影响，符合

公司未来的发展战略和全体股东的利益。

五、风险提示

  本次战略框架合作协议为双方合作意愿的框架性约定，具体合

作事项将由双方根据协议确定的原则另行商洽并签署具体协议或合

同，实际执行以双方另行签订的具体协议或合同为准，具体合作内

容和实施进度存在不确定性。后续签署具体协议或合同达到相关披

露标准的，公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关法

律法规和规范性文件及《公司章程》等履行必要的审批程序并及时

履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

  六、备查文件

  《战略合作框架协议》

特此公告。

上海荣泰健康科技股份有限公司董事会

2017年 3 月 25日

	page1